

April 27, 2013



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 2995-edited.doc).

Title: A gist of gastrointestinal stromal tumors: A review

Author: Ashwin Rammohan, S.Jeswanth, R.Kamalakannan, P.Anbalagan, P.Senthil Kumar, UP Srinivasan, R.Ravi, P.Ravichandran, G.Manoharan

Name of Journal: *World Journal of Gastrointestinal Oncology*

ESPS Manuscript NO: 2995

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

(1) REVIEWER COMMENT: Small GIST of stomach could be managed conservatively with regular surveillance; however, endoscopic resection would be another option. There are several reports regarding these results. Please add this statement to the 'Management' section with some references

REPLY: We thank the reviewer for the very insightful suggestion. This has been appended with references in the appropriate section of the manuscript.

(2)REVIEWER COMMENT: Also laparoscopic or open resection could be TOC in larger (>2cm) GIST with malignant potential. Recent studies also show that combined modality (laparoscopy + endoscopic resection) would be good treatment modality in some patients, who had tumor at cardia or high gastric body

REPLY: There is indeed a role for a combined laparoscopic -endoscopic procedure in especially in proximal gastric GISTs. This has been added to the manuscript along with appropriate references.

We again thank the reviewer for taking the time and reviewing our manuscript.

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastrointestinal Oncology*

Sincerely yours,

Ashwin Rammohan

Institute of Surgical Gastroenterology & Liver Transplantation,
Centre for GI Bleed, Division of HPB diseases,
Stanley Medical College Hospital,
Old Jail Road,
Chennai, India.
Email: ashwinrammohan@gmail.com